证券代码：600054(Ａ股)   股票简称：黄山旅游(Ａ股)    编号：2018-004

900942(Ｂ股)            黄山Ｂ股(Ｂ股)

黄山旅游发展股份有限公司

关于转让全资子公司玉屏房产股权事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 9 月 7 日，公司六届董事会第二十八次会议审议通过《关于协议转

让全资子公司玉屏房产 100%股权及签署〈股权转让协议〉的议案》。同意公司将

持有的玉屏房产 100%股权转让给黄山旅游集团有限公司（以下简称“集团公司”），

转让价格为 22,404.15 万元人民币（详见公司编号 2017-027 号公告）。本次交易

已经公司 2017 年第一次临时股东大会批准（详见公司编号 2017-030 号公告）。

截至 2017 年 11 月 13 日，公司已收到玉屏房产全部股权转让款（详见公司

编号 2017-043 号公告）。

根据协议约定，玉屏房产尚欠公司借款的本金45,000万元及利息18,465.85

万元未归还。近日，公司收到集团公司归还的原玉屏房产借款本金 45,000 万元

及相应利息 1,125.56 万元，合计 46,125.56 万元。

公司将根据有关规定，做好该股权转让事项的账务处理及相关后续事宜。

特此公告

黄山旅游发展股份有限公司董事会

                                         2018 年 1 月 27 日